
mw. L.M.B.0 Wagenaar-Kroon 
voorzitter 

GerneenteWATERLAND 

Nummer: 
	

166-73 

Onderwerp: 	 Vaststellen verordening werkgeverscommissie griffier 

De raad van de gemeente Waterland, 

Gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie griffier; 

BESLUIT: 
T. 	Vaststellen verordening werkgeverscommissie. 

Delegeren aan de onder 1 genoemde commissie de bevoegdheden die rechtstreeks 
voortvloeien uit de Ambtenarenwet, de op deze wet gebaseerde en door de raad 
vastgestelde rechtspositionele voorschriften en de artikelen 107 tot en met 107e 
Gemeentewet, met uitzondering van de bevoegdheden als bedoeld in artikel 107 
(benoemen, schorsen als disciplinaire maatregel en ontslaan van de griffier), 107a, 
tweede lid (instructie van de griffier), 107d, eerste lid (vervanging van de griffier) en 
107e (vaststelling en wijziging van de organisatie van de griffie), eerste lid van de 
Gemeentewet; aan de onder 1 genoemde commissie de bevoegdheid te geven bij 
delegatie wijzigingen in arbeidsvoorwaardenregelingen vast te stellen. 
Benoemen de raadsleden Verbeek, Gras en Bromet tot voorzitter respectievelijk lid 
van de werkgeverscommissie voor de duur van de zittingsperiode van de raad; 

IV. 	Vaststellen de 'Verordening werkgeverscommissie griffier'. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 24 januari 2013. 

De raad voornoemd, 

drs. E.G.H. Dijk 
griffier 

Postbus 1000 1 1140 BA Monnickendam 1 Bezoekadres Pierebaan 3 Monnickendam 1 T. 0299- 658 585 F. 0299 - 658 599 

E. gemeente@waterland.n1 1 W. www.waterland.n1 1 Rabobank 34.28.79.200 1 ENG 28.50.33.298 


	Page 1



